



KODUDE ENERGIASÄÄSTLIK RENOVEERIMINE ÜLETAB PIIRE JA ÜHENDAB PIIRKONDI

Ülevaade ja kõik-ühest-kohat
lahendused koduomanikele



Seda projekti on rahastatud Euroopa Liidu
Horizon 2020 teadus- ja innovatsioonipro-
grammi grandilepingust **No 649865**



Selle väljaande sisu eest vastutavad üksnes autorid. See
ei peegelda ilmingimata Euroopa Liidu seisukohti. EASME
ega Euroopa Komisjon ei vastuta mistahes siin toodud
informatsiooni kasutamise eest.



VIIME SELLE ELLU

Kodude energeetilisest renoveerimisest saadav kasu on tohutu

Hoonete energeetilisest renoveerimise investeerimine on seotud enamaga kui ainult energiasäästuga. Energiatõhusad hooned on ka mugavamad, tervislikumad, tootlikumad ja trendikamad. Energeetiline renoveerimine tõstab kinnisvara väärtust ("roheline väärtus") ja muudab rendipinnad tulusamaks: kõrgem rent, madalam tühjalt seisu risk, kiirem käive.

On tulnud aeg, et tarbijad pööraksid tähelepanu energeetilisest renoveerimisest mitterahalisele kasule. Kas keegi pöörab tähelepanu uue vannitoa

tasuvusajale? See teeb energeetilisest renoveerimisest palju ahvatlevamaks... ka finantsiliselt. Meil peab olema ette näidata parima praktika näiteid, mis inspireeriksid koduomanikke tegudele. See on kooskõlas terve mõistusega ja kasu saavad nii koduomanikud kui ka ühiskond. Lisaks aitab see protsess pidurdada kliimamuutust ja vähendada sõltuvust energiakandjate impordist. See trükkis, mis kirjeldab Euroopa REFURB projekti, viib teid sammukese edasi kõige selle teostumise poole.

DIETER CUYPERS
REFURB PROJEKTI JUHT VITO

KOHALIKUD PARTNERLUSSUHTED JA LAHENDUSED EL KODUOMANIKE HÜVANGUKS



Teadmised energeetilisest renoveerimisest

Parema nõustamise korral saate ülevaate lahendustest ja meetmetest, mis annavad parima rahalise ja mitterahalise tulu ning nende meetmete rakendamise soovitatavast järjekorrast.



JÄTKUSUUTLIKUD ENERGIALAHENDUSED

REFURB informeerib tarbijaid heast energiatarbimise tavast ja taastuvenergia lahendusi puudutavatest kasulikest investeeringutest. Me teeme tõhusa ja tervikliku renoveerimispakkumise.



Ülevaade tarnijatest

Tarbijal on keeruline otsustada erinevate tehniliste lahenduste vahel. Seepärast kaardistatakse projekti käigus kõik pakutavad lahendused, mis teie vajaduste rahuldamiseks sobivad. Renoveerimispakette on võimalik sobitada vastavalt kohalikele nõudmisele ja tarnida läbi kohalike ettevõtjate.

„*Meil peab olema ette näidata parima praktika näiteid, mis inspireeriksid koduomanikke tegudele.*”



KAS SA SEDA TEAD?

40%

Hooned kulutavad 40% EL lõppenergiatarbimisest.*

80%

Energiatarbimist hoonetes on võimalik vähendada kuni 80%.*

80 miljonit

80 mln. eurooplast elab ebatervislikes hoonetes - ärge teie kuuluge nende hulka. Pigem tehke teoks energeetiline renoveerimine.*

www.go-refurb.eu

ENERGEETILISE RENOVEERIMISE NÄITED

Ammuta inspiratsiooni uusimatest näidetest ja lahendustest kogu Euroopast alates väikeelamutset kuni suurte energeetilise renoveerimise projektideni korterelamutes ja linnakeskkonna uuendamiseni.

Kas teadsid, et Euroopas olemasolevast 10-st hoonest 9 on kasutusel veel aastal 2015, seega vajame midagi tõhusat, et piirata energia tarbimist olemasolevates hoonetes. Lisaks vajame inspireerivaid näiteid energeetilisest renoveerimisest, et aastaks 2050 vähendada energia tarbimist hoonetes 50%. Kui te olete kiire elutempoga noor lastega perekond, kes ostab oma esimest maja. Siis on teil kasulik lasta maja remondi käigus ka energeetiliselt renoveerida nii, et see oleks kogu rahastuse loomulik osa. Teile võib olla tähtis ka see, et te ei kulutaks liigselt

oma aega renoveerimisele, et saada tervislik ja soe, hästi isoleeritud põrandatega maja, mis oleks teie perele igati sobiv. Võib-olla olete hoopis üle 50-aastane heal majanduslikul järjel olev paar, kelle nõudmiste hulgas eluasemele on mugavus aga ka kinnistu väärtus ja kindlustunne selle üle, et maja on võimalik pidada hoolimata energiahindade tõusust.









Hoolimata teie elamustingimustest on olulise tähtsusega, et te mõtleksite energeetilise renoveerimise võimalustele ja eelistele kohe algusest peale.**

”

“Energiatõhusad hooned on mugavamad, tervislikumad, tootlikumad ja trendikmad.”



TÄHELEPANU ENERGIATÕHUSUSEL:

-  Lisab teie majale mugavust
-  Annab teile tervislikuma maja
-  Sästab raha
-  Kindlustab teie maja väärtuse tulevikus
-  On roheline mõtteviis
-  Loob töökohti
-  Vähendab piiratud ressursside tarbimist
-  Vähendab saastet



KÕIK-ÜHEST-KOHASt



Igale koduomanikule peaks olema lihtsalt ja soodsalt kätte saadav ülevaade rohelise energia võimalustest tema kodus. Tegelikuses see tavaliselt nii ei ole. Siin tulebki appi kõik-ühest-kohast teenus, mis aitab orienteeruda kohalikes võimalustes ja lahendustes.

Projekt REFURB muudab energeetilise renoveerimise teie kui koduomaniku jaoks lihtsaks.

Kohalikud projektipartnerid arendavad välja asjakohased renoveerimislahendused, mis on kohaldatavad vastavalt teie elulaadile ja soovidele. Teil on vaja lihtsalt määrata oma vajadused vastates küsimustele maja tüübi, soovitava mugavustaseme, energiatarbimise vähendamise plaanide, finantsvõimekuse jms. kohta. Andmeid saate sisestada veebileheküljel, mille REFURB projekt välja arendab. Tulemusena saadav pakettlahendus kirjeldab teie teed, kuidas saada



oma maja liginullenergia hoone standardi nõuetele vastavaks. See tähendab 50-80% energiakulu vähenemist teile ja teie perele sobivas põhjalikult renoveeritud majas. Projekti tulemusena näete kergesti mõistetava teekaardi järgi ära majaomanikule energeetilisest renoveerimisest tulenevad eelised. Seda töövahendit on testitud kuues riigis ja see avalikustatakse 2017. aastal. Kõik-ühest-kohast lahendused annavad ka informatsiooni mitmesuguste finantseerimise võimaluste kohta.



KINDEL PARTNERLUS

REFURB ühendab mitut Euroopa riiki, kes teevad koostööd teadmiste ja tehnika alal, et tuua kasu koduomanikule. Leia oma partnerriik leheküljelt www.go-refurb.eu – ja uuri välja oma võimalused.

REFURB on 13 partnerist ja mitmest kaasalööjast koosnev konsortsium, mille tegevus ületab EL siseseid piire eesmärgiga inspireerida koduomanikke liikuma renoveerimisega sammu edasi ja saavutama liginullenergia hoone taseme. Lihtsa, tasuva ja tõhusana annab REFURB ülevaate kõik-ühest-kohast lahendusest ja paneb aluse kohalikele partnerlustele ja energialahendustele osalevate riikide tarbijatele lähedal.



VÄLJAANDED

Projekt REFURB baseerub kogu Euroopas olemas olevatele teadmistele. Asjasse puutuvaid väljaandeid leiate www.go-refurb.eu



KAS SA SEDA TEAD?

270€
miljardit

Olemasoleva elamufondi põhjalik energeetiline renoveerimine võib säästa 270€ miljardit aastas.**

90%

90% oma elust veedab inimene siseruumides. Põhjalikku energeetilisse renoveerimisse investimine parandab füüsilist ja vaimselt tervist, toolikkust ja elukvaliteeti.**

2 milj.

EL olemasoleva elamufondi põhjalikul renoveerimisel on potentsiaali luua 2 miljonit töökohat.**




UURI LISA VEEBIST


Projekti REFURB edenedes ja arenedes lisandub sellele leheküljel materjalie.

www.go-refurb.eu



Projekti juht:
Dieter Cuypers
Smart Energy and Built Environment

 +32 1433 5957

 dieter.cuypers@vito.be

Energyville @ VITO NV
Boeretang 200
2400 Mol
Belgium

www.go-refurb.eu

*Buildings Performance Institute Europe, 2014
**www.renovate-europe.eu

